Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Njésia Pérgjegjése e Burimeve Njerézore né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té
Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni
18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numeér té referencés RN00014991,
pér pozitén: Udhéheqés i Njésisé pér Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike, publikon
kété:

NJOFTIM
Verifikim paraprak

Njésia e Burimeve Njerézore ka béré verifikimin paraprak té aplikacioneve pér pozitén:
Udhéheqgés i Njésisé pér Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike, me numér
reference RN00014991, shérbyes civil.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén,
Udhéheqés i Njésisé pér Kontrollin Financiar té Subjekteve Politike éshté si né vijim:
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Emri dhe Mbiemri

Arif Ferataj

Armend Miftari

Burim Mexhuani

Gent Berisha

Mensur Maloku

Mergita Kryeziu Hiseni

Muharrem Hasani
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Nehar Qengaj
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i’ SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés RN00014991
Organizata Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Pozita e punés Udhéheqési i Njésisé pér kontrollin

financiar té subjekteve politike

Lista e lkandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0064455 Arif Ferataj

2 RAN0064731 Armend Miftari

3 RANO0059665 Burim Mexhuani

4 RANO0060740 Gent Berisha

5 RANO0063315 Mensur Maloku

6 RANO0063451 Mergita Kryeziu Hiseni
7 RANO061566 Muharrem Hasani

8 RANO0059515 Nehar Qengaj

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri Mbiemri

1 RAN0059499 Emine Gashi Avdiu
2 RANO0059857 Faton Bislimi

3 RANO0061122 Fitore Halili

4 RANO0060075 Gjylie Ademi

5 RAN0065109 lir Popaj

6 RAN0059698 Luljeta Zymberi

7 RAN0059984 Milo$ Kovacevic

8 RANO0060306 Muharrem Asllani

9 RAN0059421 Qendrim Xhylani

10 RANO0063875 Vesé Qehaja- Keka
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RANO0059673 Vjona Rexhaj



